

**Dorthea Petersen Holding ApS**

**Gyvelvej 38, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 32 28 66 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Dorthea Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dorthea Petersen Holding ApS  
Gyvelvej 38  
6621 Gesten

CVR-nr.: 32 28 66 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorthea Petersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt konsulentvirksomhed og heraf følgende honorarindtægter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 185.581 kr. mod 198.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.507 kr. mod 429.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Særlige risici**

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.581</b>	<b>198.600</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.968	-309
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.613</b>	<b>198.291</b>
Andre finansielle indtægter	262.966	641.493
Øvrige finansielle omkostninger	-522.086	-290.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.507</b>	<b>549.769</b>
Skat af årets resultat	0	-120.230
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.507</b>	<b>429.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	323.739
Disponeret fra overført resultat	-184.507	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.507</b>	<b>429.539</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.942	15.456
Tilgodehavende selskabsskat		<u>102.150</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>118.092</u>	<u>15.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.060.247</u>	<u>3.333.969</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.060.247</u>	<u>3.333.969</u>
Likvide beholdninger		<u>30.621</u>	<u>17.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.208.960</u></b>	<b><u>3.367.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.208.960</u></b>	<b><u>3.367.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	2.876.027	3.060.534
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.109.027</u></b>	<b><u>3.291.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	52.991
	Anden gæld	99.933	22.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.933	75.690
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.933</u></b>	<b><u>75.690</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.208.960</u></b>	<b><u>3.367.024</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.060.534	2.736.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-184.507</u>	<u>323.739</u>
	<b><u>2.876.027</u></b>	<b><u>3.060.534</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>